
  

UCHWAŁA NR XLII/312/2023 

RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/302/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 30 czerwca 2023r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Gminie Trzebiechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1249 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIX/302/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 30 czerwca 

2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Gminie Trzebiechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023r. poz. 1869) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić w następujących przypadkach: 

1) na jego wniosek; 

2) na wniosek osoby kierującej podmiotem, którego jest przedstawicielem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Ćwiertniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 2712


		2023-11-10T14:41:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




